FREFET |

CHRSENZULET,

SSTIEH. RES - 1RE - ZHE

i —ROER2 | orvr-ressruLcsns
)

<RigE cHBFROENKEIVRA >

X [HTEFDI TEESNENZREHTIEFED] DEIGTHRUF UL,

FEOEFEY - ERHTEN

RiEE

RE

¥

A

10

90

80

70

60

REN - ERAN
0 T :

RiEH

RE

¥

Eod ]

RENpEEE - TYTT7I -
100 T

90 =

80

70 -

60 -

RiEE

¥

Eoe

REBDSIF. EBS5ERNFHHBENCEETH UL, HES
[d. FEECEDIREMDOEE - BENZSITHLURZNE, BICE
BRa o (EBES. £EESICHIZoTNET, HBa
DFHHBAODIENDIE, ARDFEECENEOETEDEND
HGORESORNDHS5HNTT,

SHEEF, J0FHRICKDIND
DHEMWETFE LU TCVEEFEDS
BO—TATRODICBAN, b
5. REDP - FHENCEBZID
Bl EEICEHTNET,

<REEHBROENKEIVIRAE >

100

90

80

70

60

BECRE - EMLTDLOEK

REHE - BETFTLNDEK

2]

100

90

80

70

60

2]

=
RE

RiEE

2 TROFET, ZRHBICDUL

SEEESHBICHNOET
BERORENFEIDCEN
TSFLEA BBSEF
FICHAEBORMDDHDEEX

TiE, JDTMICKDEDT
RRENHER DR S FR DB @ D
TATWENWCEEBRER
2TCRNZET,

KIAHI1 28268 () ~18148 OK) ETTID. ERHETHk.

®1A 68 (k)
@1R128 (K)

@18

78 (*)
®1R138 (k)
FZE2E, BREEBZO>THDET., BEBEBEBNLE, FTREBSODFT,

®1R 88 (&)
©1R148 (&)




<EFHICHENERREL > TIV\SHRA>

B - RE - BEEIE W C R A 1T 7= H

100 100
oL L | I ]
801 801 | oy
70+ . 70+
60 : l 60 : l
REE RE BHA RiEE RE BHA
Y

RISORSBICDNTIE, FEREOESCHDETERTDESZ
iU CNET, WBSERICEHDIEND. RES - RE - ZWEE
EBIC, +DTETCNDEFNARSVIRRICHDD FT, HEDORSEDOM
SUVEEMELO>NDIRRABNS, BEOMREHELET. B
DPHAELCAITITE. CHRETOIHEE, CHHADKUBERTRTT., R
ECERDNBERHZHE L. FEBEDKIDINEFTEEDIIDIC

W UBHICDNTOEHRIL,
AARPBLEEZREEERL. F
SADNWUCHP VT — =T
ERICEMLUTNET, RAIC
F TOWUDXIREES] 2%
& Uy RABG LEXDHD AR I (T
@I T, BICHESAHZTE
RUTNET,

NWCBICDNTIE, RICE
BDCENHOLTH, RO &
a< IITBEICER. 8
HITDCENREEETI,

SEE. ARD T UHH
IERARTIE ) [CRID, TR
k] TREARR ) HELIXT
CEBHTENDET,

@I T, iU THBENTEDXRDCHRHERRENNZ LET,

SR VT — RICECHANEZE. HODEDSTSNFE LI, HBIED
MHEBRDEDNBEREIHNCESELELE. HODNESTINET, F/E.
NWEREWECERVBER., SEBOFRUEBICERIITTNELENERNET.

SEBRERIIETDOCENDBDELES. EREITHRISELESL.

= ——t S \
268 RN F
(2EZH%)

53 30EEELNR BHOE

.\ . RTBUNBTBCECED,
RESN UL BTN,

U ERES. ROECE>FEEELH

B<RATHEENRIATT, FEEE—A

A TN o, | [T, | CBEEE-

CEBTEBLS. P— FELTNEIEL

GF‘&M&*@“O EDZBLBUSBRENLET,

F R 71ERAERTROME
FEIOT 1 L RBRIBATLIEE LT
V2 DERERROHEERELTNET,
ST, BBICHUTRBIEE>TBT
£, PEEERUEFEEEESITEL
CEELTNET, (FBMORSICTHNE)

HAEZ20@% - - -

BLOMBADSTEGER (AFL_21—H
DYVBANDSTEGERKR) KD, TAX20K
ERIRT —RZ=FBUTWEIEEF UL,

AETHNE, REANDBERZTUVZNE
CATULRD. #FHEEDO T D1 )L ARREILARS
IEDEH. REEREDF UL,

BEZFOEFTRZPRLIC. BEOFEFTHT
BARSECLWEESEESIC, HIEIOTOF
JVANREIIEZEAZ EDHABIZIRZEME U,
RRDPTEBBALUTCNELCNEBZTROZFE
9, SBUTCWEEWEZITAZTZERICTREM

IDECEIC, R ) —
@EEDT%A%. ?
DERRICRHB =L
EZVWEZUET,
HONES T P
FUR, \




